
 

 

ГЛАВА 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
══════════════════════════════════════════════  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 24.11.2022 № 1089-ПГ 
 

городской округ Лобня 

 
О внесении изменений в Постановление Главы городского округа Лобня  

от 18.01.2022 № 39 «О создании Комиссии по предупреждению                   

и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной 

безопасности городского округа Лобня» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 

«Об общих принципах организации местного самоуправления                      

в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской 

Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе 

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», законами 

Московской области от 04.05.2005 № 110/2005-03 «О защите населения      

и территории Московской области от чрезвычайных ситуаций природного 

и техногенного характера», от 27.12.2005 № 269/2005-03 «О пожарной 

безопасности в Московской области», постановлением Правительства 

Московской области от 04.02.2014 № 25/1 «О Московской областной 

системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», 

постановлением Губернатора Московской области от 15.04.2019 № 168-ПГ 

«Об утверждении Положения о Комиссии по предупреждению                    

и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной 

безопасности Московской области», и в целях обеспечения реализации 

единой государственной политики в сфере защиты населения и территории 

городского округа Лобня от чрезвычайных ситуаций природного                

и техногенного характера, координации взаимодействия органов 

управления, сил и средств Лобненского городского звена Московской 

областной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных 

ситуаций в городском округе Лобня Московской области, руководствуясь 

Уставом муниципального образования «городской округ Лобня» 

Московской области,  



ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменение в Состав Комиссии по предупреждению             

и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной 

безопасности городского округа Лобня, утвержденный Постановлением 

Главы городского округа Лобня от 18.01.2022 № 39, утвердив его в новой 

редакции согласно приложению к настоящему Постановлению. 

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

3. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте 

Администрации городского округа Лобня (www.лобня.рф). 

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю  

за собой. 

 

 

 

Глава городского округа Лобня                                     И.В. Демешко 

 

 


